[image: image1.png]

	УХОЛОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                               Р Е Ш Е Н И Е

От 16 июня 2016 г.                 №  259                                                  р.п. Ухолово

О внесении изменений в решение Ухоловской
районной Думы от 30.06.2010г. № 217 «Об

установлении льгот по арендной плате за землю»

В целях повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Ухоловского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Законом Рязанской области от 06.04.2009г. № 33-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории Рязанской области», Уставом муниципального образования- Ухоловский муниципальный район, Ухоловская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Ухоловской районной Думы от 30.06.2010г. № 217 «Об установлении льгот по арендной плате за землю»:
- п.2 добавить абзацем  7  следующего содержания:

«- инвесторам, являющимся получателями мер государственной поддержки в соответствии с Законом Рязанской области от 06.04.2009г. № 33-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории Рязанской области» представляется льгота по уплате аренды за пользованием земельными участками, находящимся в муниципальной собственности Ухоловского муниципального района , в виде снижения ставки арендной платы на 20 %.

        Порядок представления льготы по уплате арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Ухоловского муниципального района определяется администрацией муниципального образования- Ухоловский муниципальный район».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетени «Вестник Ухоловского муниципального района».

Глава муниципального образования –
Ухоловский муниципальный район
Рязанской области                                                                       А.Н.Каманин
Исп. Чеврычкина М.В.
тел. 5-13-72